



Warszawa, 16 marca 2023 r.

ADZ.261.11.2023

**Wykonawcy –  
uczestnicy postępowania**

## **WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

***Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest Grupowa opieka medyczna pracowników Zamawiającego oraz członków ich rodzin w formie ubezpieczenia lub abonamentu medycznego oraz świadczenie usług medycyny pracy na rzecz Zamawiającego (sprawa ADZ.261.11.2023).***

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” udziela poniższych wyjaśnień oraz działając na podstawie art. 286 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

### **PYTANIE 1:**

W związku z oczekiwaniem w OPZ dla Zadania 2 dotyczącym:

„Wykonawca zapewni obsługę w języku angielskim infolinii oraz badań profilaktycznych”, prosimy o informację o ilości pracowników anglojęzycznych w Warszawie, Poznaniu i pozostałych województwach.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

Zamawiający informuje, że zatrudnia 40 osób wyłącznie anglojęzycznych w Warszawie i 2 w Poznaniu.

### **PYTANIE 2:**

OPZ zadanie nr.1 punkt 3 ppkt 3.2

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca może zastrzec, że ponowne przystąpienie do programu osoby, która zrezygnowała, jest możliwe dopiero po określonym czasie, jednak nie dłuższym niż 12 miesięcy”?



---

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

**PYTANIE 3:**

OPZ zadanie nr.1 punkt 3 ppkt 3.4

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na poniższy:

„Każdy pracownik może wybrać jeden z trzech zakresów świadczeń (wariantów), zgodnie z załącznikami 2 A-C do OPZ zad. 1. Każdy z tych wariantów może zostać wybrany w jednym z trzech opcji: jako pakiet pracowniczy – dla jednej osoby tj. Pracownika Zamawiającego; jako pakiet partnerski tj. Pracownik Zamawiającego + jeden członek rodziny lub pakiet rodzinny tj. Pracownik zamawiającego + członkowie jego rodziny, bez względu na liczbę dzieci) Członek rodziny przystępuje do takiego samego zakresu świadczeń jak Pracownik Zamawiającego. Pierwszej zmiany zakresu można dokonać w każdym czasie z pakietu niższego na pakiet wyższy. Kolejna zmiana może być ograniczona czasowo, jednak nie później niż po upływie 12 miesięcy od poprzedniej zmiany. Każdy pracownik ma możliwość rezygnacji z pakietu po upływie 12 miesięcy. Informacja o rezygnacji ze świadczeń musi zostać przekazana do dnia 20 miesiąca, z upływem którego nastąpi zakończenie możliwości korzystania ze świadczeń”.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

**PYTANIE 4:**

OPZ zadanie nr.1 punkt 7 ppkt 7.1

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca zapewni przez cały okres trwania umowy dostęp do minimum 800 placówek medycznych w całej Polsce, w tym minimum 15 w każdym województwie oraz 40 w Warszawie, zapewniających realizację przedmiotu zamówienia. Ewentualne zmiany na liście udostępnionych placówek medycznych nie mogą pogorszyć ubezpieczonym/uczestnikom programu dostępu do należnych usług.”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

**PYTANIE 5:**

OPZ zadanie nr.1 punkt 7 ppkt 7.3

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na poniższy:



„Wykonawca zapewni możliwość umawiania wizyt i badań przez infolinię czynną od pon-pt w godzinach 6:00-22:00 oraz w soboty 7:00-21:00”.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, w związku z czym punkt 7 ppkt 7.3. Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - zadanie 1 otrzymuje brzmienie:

**„7.3. Wykonawca zapewni możliwość umawiania wizyt i badań przez infolinię czynną od pon-pt w godzinach 6:00-22:00 oraz w soboty 7:00-21:00”.**

**PYTANIE 6:**

OPZ zadanie nr.1 punkt 8 ppkt 8.3

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na poniższy:

„Refundacja kosztów leczenia – zwrot kosztów leczenia z tytułu świadczeń objętych programem, które miało miejsce w dowolnej placówce medycznej lub u dowolnego lekarza spoza sieci placówek udostępnionych przez wykonawcę do obsługi bezgotówkowej, na podstawie imiennej faktury wystawionej na ubezpieczonego/uczestnika programu, do wysokości kwot rynkowych określonych przez wykonawcę.”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

**PYTANIE 7:**

OPZ zadanie nr.1 punkt 8 ppkt 8.3

Czy zamawiający wymieniając liczbę 100 osób ma na myśli liczbę zgłoszonych do opieki pracowników?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:**

Zamawiający stwierdza, że pytanie dotyczy treści punktu 10. ppkt 10.3. oraz potwierdza, że podpunkt ten wskazuje na liczbę zgłoszonych do opieki pracowników.

**PYTANIE 8:**

OPZ zadanie nr.1 punkt 10 ppkt 10.5

Czy zamawiający w omawianym punkcie wskazuje zmiany przewidziane w umowie dotyczące waloryzacji?



#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8:**

Zamawiający w przywołanym punkcie ma na myśli wszystkie przewidziane w treści załącznika nr 3 do Umowy zmiany, w tym te dotyczące waloryzacji.

#### **PYTANIE 9:**

Załącznik nr 3 – istotne postanowienia umowy dla części nr 1  
§ 3 pkt 6

Wykonawca będzie wystawiać faktury miesięczne z góry. Faktury miesięczne będą wystawiane do 10 (dziesiątego) dnia danego miesiąca, za który jest należna. Faktury będą obejmowały opłaty za osoby objęte Programem wg stanu zgłoszonego przez Zamawiającego do 25 (dwudziestego piątego) dnia miesiąca poprzedzającego kolejny miesięczny okres trwania Programu. Płatności wynagrodzenia będą każdorazowo dokonywane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, zgodny z rachunkami Wykonawcy ujętymi w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, w terminie do 14 (czternastu) dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9:**

Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ:

- I. Załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – zadanie 1, w punkcie 6 podpunkcie 6.1. otrzymuje brzmienie:

**„6.1. Składka/opłata opłacana będzie do końca miesiąca, za który jest należna”.**

- II. Załącznik nr 3 do SWZ – istotne postanowienia umowy – zadanie 1, w § 3 pkt 6 i 7 otrzymuje brzmienie:

**„6. Wykonawca będzie wystawiać faktury miesięczne z góry. Faktury miesięczne będą wystawiane do 10 (dziesiątego) dnia danego miesiąca, za który płatność jest należna. Faktury będą obejmowały opłaty za osoby objęte Programem wg stanu zgłoszonego przez Zamawiającego do 25 (dwudziestego piątego) dnia miesiąca poprzedzającego kolejny miesięczny okres trwania Programu. Płatności wynagrodzenia będą każdorazowo dokonywane przelewem typu Split – payment na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, zgodny z rachunkami Wykonawcy ujętymi w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, w terminie 14 (czternastu) dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.**



**„ 7. Błędnie wystawiona faktura powodować będzie ponowne liczenie 14-dniowego okresu płatności licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury”.**

**PYTANIE 10:**

Załącznik nr 2 A do OPZ zad. 1 - Minimalny wymagany zakres świadczeń w opiece medycznej – WARIANT 1

Pkt 6 - Co zamawiający ma na myśli używając określenia „Nielimitowane porady recepturowe (bez konsultacji lekarskiej)”?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10:**

Zamawiający oczekuje zapewnienia możliwości zamówienia recepty bez konsultacji z lekarzem. Recepta taka będzie obejmowała swoim zakresem wyłącznie wystawione wcześniej, po konsultacji lekarskiej leki, na zasadzie „przedłuż receptę”.

**PYTANIE 11:**

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Czy zamawiający zgadza się na zmianę terminu składania oferty do dnia 28.03.2023?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminów składania i otwarcia ofert oraz, w konsekwencji terminu związania ofertą. Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ:

I. Rozdział XI ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl, poprzez umieszczenie na platformazakupowa.pl pod adresem : <https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb> która stanowi stronę internetową prowadzonego postępowania **do dnia 28.03.2023 r. g. 12:00** – „Termin składania ofert”. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.

II. Rozdział XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie Terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął Termin składania ofert. Planowany termin otwarcia ofert to **28.03.2023 r. g. 12:05**”.

III. Rozdział X ust. 1 otrzymuje brzmienie:



---

„1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert tj. **do dnia 26.04.2023 r.**”

W zakresie zmiany terminów składania i otwarcia ofert zmianie ulega również Ogłoszenie o zamówieniu.

Zgodnie z art. 286 ust. 5 ustawy zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb> informację o zmianie treści SWZ – dotyczącej zmiany terminu składania i otwarcia ofert.